
HAF 
smv 
amc 

CTAS • UNSa 
Dra. ARIA RITA MARTEARENA 

SECRET A ACADÉLOCA Y DE INVESTIGACIÓN 
FAC TAD DE CS. Ex,"§rwl ,  -  ^ 

DECA 
FACULTAD DE CS. 

9havemidadtAtackn al(4,(faikp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 17 de diciembre de 2021 

Expediente N° 8.345/2021 

RESD-EXA N° 346/2021 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RESCD-EXA N° 274/2021, 
mediante la cual se otorgó, excepcionalmente, el aumento temporario de dedicación al Esp. 
Cristian Víctor Pinto, en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría - Interino con 
Dedicación Simple a Semiexclusiva para la asignatura Estadística Descriptiva, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente, Esp. Cristian Víctor Pinto, mediante Nota Electrónica N° 2460/21, 
informa que se encuentra en condiciones de asumir desde el día 24 de noviembre de 2021. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente aclarado que el Esp. Cristian Víctor PINTO, D.N.I. N° 
35.280.625, a quien se le otorgó mediante RESCD-EXA N°274/2021, el aumento de 
dedicación a Semiexclusiva en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría con 
Dedicación Simple para la asignatura Estadística Descriptiva, realiza la efectiva toma de 
posesión de funciones a partir del día 24 de noviembre de 2021 de esta Unidad Académica. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Esp. Cristian Víctor Pinto, Departamento de 
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática, 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, 
Archívese. 


	Page 1

